

FD1/2020/484

Dodávateľ:

JANETE s.r.o. Rožňava
 Hviezdoslavova 5
 048 01 Rožňava
 Prevádzka: 20 Predajňa Revúca
 IČO: 31688497
 DIČ: 2020500856
 IČ DPH: SK2020500856

Faktúra č.: 20VF200226
 (Daňový doklad)
 Variabilný symbol: 20200226
 Konštantný symbol: 008
 Číslo objednávky:
 Dodací list č.: V-2000312

Dátum dodania: 07. 10. 2020
 Dátum vystavenia: 07. 10. 2020
 Dátum splatnosti: 21. 10. 2020
 Forma úhrady: Prevodný príkaz
 Peňažný ústav: Janete, s.r.o.
 Pobočka: Hviezdoslavova 5, Rožňava
 Číslo účtu: 4001079580/7500
 IBAN: SK29 750 0 00 00 0 040 0107 9580
 SWIFT: CEKOSKBX

Odberateľ:
 Obec Muránska Dlhá Lúka **ZŠ**
 Muránska Dlhá Lúka 111
 05001 Muránska Dlhá Lúka
 Slovenská republika
 IČO: 00328545
 DIČ: 2020724728

Prevádzka: **Dátum:** 7. 10. 2020
Číslo záznamu:
Číslo spisu:
Prílohy:
 Vybavuje *p. Mach...*

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
Objedávka č.: V-2000312 - Obec Muránska Dlhá Lúka,								
11401	Isolda 500 dezinf.gel NN <i>na ruky</i>	10 ks		7,083	70,830	20	8,50	85,00
07015	Clin MR 500 ml <i>citrus pumpa</i>	3 ks		1,417	4,250	20	1,70	5,10
11789	Krystal na okná <i>MR</i>	3 ks		1,500	4,500	20	1,80	5,40
07088	Pulirapid 750 ml <i>zelený</i>	3 ks		2,333	7,000	20	2,80	8,40
07091	Sanytol MR 500 ml <i>kuchyňa</i>	1 ks		3,500	3,500	20	4,20	4,20
07091	Sanytol MR 500 ml <i>kuchyňa</i>	2 ks		3,500	7,000	20	4,20	8,40
08998	Vanish 1l <i>oxy biely</i>	2 ks		3,250	6,500	20	3,90	7,80
10533	FLOOR 5 l na podlahy <i>pomaranč</i>	1 ks		4,250	4,250	20	5,10	5,10
07304	Ajax 5 l <i>modrý - lagon</i>	1 ks		6,920	6,920	20	8,30	8,30
07606	Madel Deoform/ Desinfekto profi <i>madel desinfekto 5 l</i>	1 ks		8,250	8,250	20	9,90	9,90
0741	Dezinfekcia na ruky 500ml <i>CA</i>	3 ks		4,250	12,750	20	5,10	15,30
11798	Detox vlhč.utierky antib. <i>žlté</i>	7 BAL		2,917	20,420	20	3,50	24,50
07937	Utierka švédská Linteo 40x40 cm <i>modrá</i>	9 bal		0,708	6,370	20	0,85	7,65
03285	Handra BIG na podlahu <i>farebná</i>	4 ks		1,918	7,670	20	2,30	9,20
11495	Aviváž Cocolino <i>fuchsia</i>	1 ks		2,420	2,420	20	2,90	2,90
07090	Sanytol 1 l <i>citrus</i>	2 ks		3,750	7,500	20	4,50	9,00
11328	Rukavice jedn.Nitril <i>č.L</i>	4 bal		14,168	56,670	20	17,00	68,00
11328	Rukavice jedn.Nitril <i>Nitril, modré, pudr. veľ. L, 100 ks</i>	1 bal		14,170	14,170	20	17,00	17,00
11328	Rukavice jedn.Nitril <i>č.S nitril 25cm</i>	5 bal		14,166	70,830	20	17,00	85,00
05602	Rukavice Stern 100 ks <i>M</i>	3 bal		12,500	37,500	20	15,00	45,00
05549	Čiapka prac. Alzette <i>biela</i>	1 ks		2,080	2,080	20	2,50	2,50
Spolu za doklad č.: V-2000312					361,380			433,65

BÚ 2 12. 10. 2020

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	361,38	72,27

Zaokrúhlenie: 0,00
Celkom: 433,65
Záloha: 0,00
K úhrade: 433,65 EUR

Tel. číslo:

Web:

Vystavil: Katarína L.

Prevzal:

janele (12)
S.R.O. ROŽŇAVA
VELKOSKLAD, PREDAJŇA
JESENSKÉHO
TEL: 055 442 22 22 FAX: 055 442 22 22
SK202050085F

.....
Podpis a pečiatka